Execução dos serviços de  Recomposição da Plataforma (Patrolamento) e
Revestimento Primário, em pontos localizados, na  Rodovia BR-135, trecho Jerumenha
/ Bertolinia, com extensão de 82,00 Km,  pelo prazo 30 (trinta) dias corridos
CONTRATADA:  EDECONSUIL  DESMATAMENTO E CONSTRUÇÕES  LTDA
VALOR:  R$  148.119,78 ( cento e quarenta e oito mil,  cento e dezenove reaie
setenta e oito centavos).
FUNDAMENTO LEGAL:    CARTA CONVITE   Nº    058/2005
DATA:  29  de  Novembro  de 2005
ASSINATURAS:  Karenina Dantas Eulálio Rocha (Diretora Geral do DER/PI) e José
Tomaz Cavalcante  Filho

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DA INFRA-ESTRUTURA

[...]

Carta contrato,  celebrado entre a SECRETARIA DA SAUDE DO ESTADO
DO PIAUI e a EMPRESA TRANS BL LTDA.  OBJETO: transporte  de 11 (onze)
veículos IVECO Modelo DUCATO Okm transformados em Ambulância/SAMU no
trecho Tatuí-SP a Teresina-PI, com seguro total de viagem incluso VALOR: R$ 22.220,00
(vinte e dois mil duzentos e vinte reais) a ser pago em duas parcelas. 1ª no ato da
assinatura e 2ª após 5 dias após a entrega. FONTE DE RECURSOS: 100-Tesouro
Estadual VIGÊNCIA:  prazo máximo de 15 (quinze) dias apartir da assinatura para o
transporte dos 11 veículos. DATA DE ASSINATURA: